
陆丰村“三治融合馆”综合项目采购公告

（招标编号：JSSWJY2024C006）

项目所在地区：江苏省无锡市江阴市

一、招标条件

本陆丰村“三治融合馆”综合项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为

国有资金:41.5万元， 招标人为江阴市华士镇陆丰村股份经济合作社。本项目已具备招标条

件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 本项目为陆丰村“三治融合馆”综合项目，面积约为400m2，在陆丰村连三基、

袁家堂永久村民集聚区，利用原闲置农机房改建老年活动室、村民议事室、老年试听室、儿

童活动室及多功能综合室等，结合室内室外宣传把“自治、德治、法治”三治融合在村庄具

体体现，倡导村庄进一步融合发展同时，提升村庄整体风貌，建设特色田园乡村。（详见采

购文件）

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

陆丰村“三治融合馆”综合项目

三、投标人资格要求

陆丰村“三治融合馆”综合项目:

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、“中国政府采购网”

（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严

重违法失信行为信息记录名单；

3、本项目的特定资格要求：无。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-10-18 00:00到2024-10-25 00:00

获取方式：招标文件领取时间：2024年10月18日至2024年10月25日 上午8:30-11:00 

下午14:00-17:00（节假日除外） 招标文件领取地点：江阴市澄江中路258号汇丰大厦B幢B

座1604室 招标文件领取方式：伍佰元/份，售后不退 其他有关事项：获取招标文件提供以

下资料，①营业执照副本复印件加盖公章；②授权委托书原件加盖公章（附授权委托人联系

电话及邮箱），在规定的时间内至采购代理机构处领取采购文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-10-28 14:00



递交方式：现场纸质递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-10-28 14:00

开标地点：江阴市澄江中路258号汇丰大厦B幢B座1604室

七、其他

自本公告发布之日起5个工作日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 江阴市华士镇陆丰村股份经济合作社

地  址： 无锡市江阴市华士镇陆东大街91号

联  系  人： 陆会计

电  话： 13915247303

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏苏维工程管理有限公司

地  址： 江阴市澄江中路258号汇丰大厦B幢B座1604室

联  系  人： 王苗

电  话： 18915325971

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-18T15:28:31+0800
	第2页(343.4026,318.8575)
	已检查


		2024-10-18T15:28:32+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-18T15:28:32+0800
	第2页(570,300)
	已检查




